' / . Щ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 1Е 12.2023 р.п. Краснозерское № 9 5 8

Об утверждении плана проверок межведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства в
отношении учреждений Краснозерского района
Новосибирской области на 2024 год

В соответствии с законом Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-03  «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

s J  нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в
Новосибирской области», постановлением администрации Краснозерского района
Новосибирской области от 16.03.2018 №171 «Об организации работы по
проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
в отношении подведомственных муниципальных учреждений Краснозерского
района Новосибирской области», администрация Краснозерского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проверок межведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства в отношении учреждений Краснозерского района
Новосибирской области на 2024 год, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации
Краснозерского района Новосибирской области (Т.Н. Цыб) в течение 10 рабочих

_ дней разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Краснозерского района Новосибирской области.

' 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
заместителя главы администрации Краснозерского района Новосибирской области
Дегтяренко О.А.

М.Б, Шевлюга

Исполняющий обя
Клавы Краснозерско
Новосибирской обла

Д.А. Сологубов
41-470

Приложение к постановлению
Администрации Краснозерского района

Новосибирской области
• От 11.12.2023 №958

ПЛАН
проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы
трудового права, в отношении подведомственных муниципальных учреждений Краснозерского района Новосибирской области.

на 2024 год

№
п/
п

Наименование муниципального
учреждения

Место нахождение Цель проведения
проверки

Дата
начала

проверки

Основания проведения
проверки

1. муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

Краснозерского района
Новосибирской области
Аксенихинская основная

общеобразовательная школа

632941,
Новосибирская область,

Краснозерский район,
с. Аксениха,

ул.Ленина, д.34

Установление
наличия или
отсутствия
нарушений
трудового

законодател ьства

26.02.2024 Окончание
проведения последней

проверки

2. муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

Краснозерского района
Новосибирской области
Колыбельская средняя

общеобразовательная школа

632912,
Новосибирская область,
Краснозерский район,

с. Колыбелька
ул. Центральная, д.49

Установление
наличия или
отсутствия
нарушений
трудового

законодательства

10.07.2024 Окончание
проведение последней

проверки

3. муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение

Краснозерского района
Новосибирской области

Веселовский
детский сад

632913,
Новосибирская область,
Краснозерский район,

с. Веселовское,
ул. Ленина, д .11

Установление
наличия или
отсутствия
нарушений
трудового

законодательства

30.09.2024 Окончание
проведение последней

проверки

1